Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2023 года № 06
О проведении публичных слушаний по проекту

муниципального правового акта муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30.11.2012 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                      «О проекте решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» 2 августа 2023 года                      в 16.00 часов в  зале заседаний администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  по адресу: г. Давлеканово, ул. Красная Площадь, 9.
2. Разместить проект решения для ознакомления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                         в разделе «Проекты НПА»  (http://sovet-davlekanovo.ru/projects-np.php ).
3. Срок подачи письменных предложений по проекту муниципального правового акта – не позднее 18.00 часов 1 августа 2023 года.

4. Определить, что прием поступающих письменных предложений производится комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний                  по проектам муниципальных правовых актов муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по адресу: г.Давлеканово, ул.Красная Площадь, 9, каб.№22.
5. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта возложить на комиссию по подготовке                      и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

6. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Совета

Г.М. Якушин